
Nyt fra lokalrådet vinter 2024 

 

Så er det atter tid til nyt fra lokalrådet for Øster Hornum og omegn. 

 

Det der står os mest på sinde og har gjort i lang tid, er at komme i gang med at lave en ny visionsplan 

for byen og nærområdet, så vi kan komme frem over stepperne igen. Vi har endeligt hørt fra Rebild 

Kommune og vi er sammen med Ravnkilde forrest i køen til at få igangsat arbejdet med nye udvik-

lingsplaner. I løbet af forår/sommerhalvåret skulle vi gerne komme i gang med at få lavet en proces-

plan for det videre forløb med udarbejdelse af udviklingsplanen. 

 

Som de fleste nok har hørt, har vi fået ny, konstitueret, skole og dagtilbudsleder i byen i form af Trine 

Damsgaard og det lader til at hun er kommet godt i gang på Øster Hornum Børneunivers. Vi har i lo-

kalrådet endnu ikke fået hilst på hende, men det skal vi nok komme til og håber at vi kan fortsætte 

det gode samarbejde, vi var ved at få opbygget med den tidligere skoleleder Lars. 

 

Siden sidst har vi hjulpet Øster Hornum Forsamlingshus med 10.000.- kroner til indkøb af ny tiltrængt 

opvaskemaskine. 

Derudover har vi stillet underskudsgaranti for indsamling til anden rate på 10.000.- kroner af indskud 

til anmeldelse af friskole i Øster Hornum. Hvis det skulle blive nødvendigt at skulle oprette en friskole 

i byen. Det lader dog til at der er stor tilslutning for en friskole i byen, hvis forholdene for Øster Hor-

num Børneunivers skulle blive forringede, da indsamlingen hurtigt nåede sit mål, det er flot. 

Vi har også stillet underskudsgaranti til borgerforeningens arrangement med tidligere politimand 

Flemming Sloth Andersen og hans foredrag ”Jeg var betjenten”. 

 

Vi har også haft en god snak med borgerforeningen om alle de gode tiltag de har fået igangsat og har 

på programmet fremadrettet, efter de fik ny bestyrelse sidste år. Så husk og støt op om borgerfor-

eningen og arrangementerne derfra, samt melde jer ind i borgerforeningen, så de har lidt penge at 

gøre godt med, det skal nok komme os alle til gode. 

 

Onsdag den 13. marts byder vi velkommen til borgermøde i lokalrådet. Det foregår i Øster Hornum 

Hallens mødelokale kl. 1900. Der er 4 medlemmer på valg, hvor der er to, som ikke modtager genvalg. 

Vores suppleant modtager desuden heller ikke genvalg. 

 

Eventuelle forslag der ønskes behandlet på borgermødet fremsendes skriftligt til lokalrådet senest en 

uge inden borgermødets afholdelse på følgende e-mail: oeh.lokalraad@gmail.com. 

 

 


